
Id: D832BC40-F890-4F3C-8E17-6D7493FC6B08. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 191/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w komórkach 

organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2021 r. 

poz. 1372), w związku z § 11 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie nadanego 

Zarządzeniem Nr 163/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie  zarządzam, co  następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 164/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy 

w Strzelinie, wprowadzam następującą zmianę: 

1) l.p. 15 otrzymuje brzmienie: 

15. 
Wydział Transportu  

i Drogownictwa 

Naczelnik 1 

Stanowisko ds. Drogownictwa 4 

Stanowisko ds. Transportu i Drogownictwa 2 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strzelin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 

         /-/ Dorota Pawnuk 


